Документы инициативной группы

Извещение  о создании инициативной группы в многоквартирном доме по адресу

   г. Тула  ул.Фрунзе 27-а
№ 01                                                                                                                       от «_15_» июня 2015 г.
 Мы, нижеподписавшиеся собственники помещений многоквартирного дома по адресу: г. Тула   ул. Фрунзе 27-а образовали инициативную группу для подготовки и проведения общего собрания собственников помещений по избранию совета многоквартирного дома, в следующем составе:  Общество с ограниченной ответственностью «Калугаглавснабстрой», Юридический адрес: г. Калуга, ул. Азаровская, д. 2 Фактический адрес: 248001, г. Калуга, ул. Кирова, д. 59, ИНН 4028026140, КПП 402801001, ОГРН 1024001348051, в лице  Генерального директора Лысенкова Р.А., квартиры №1, №2 , № 4, № , № 5 , № 6, №7 , № 8, № 9, № 10, № 11, № 13, № 14,№ 15, №17, №19 , № 20, № 22, №23,№ 24, № 26,№ 28, №29, №31, №35, №37, № 38, № 40, №43 , № 46, № 47, № 49, №53, №55 , №56 , № 58, №61, № 62,№ 64,№ 65, №71, №73 , №74 , №76, №82, №83, №85, №91 , № 97, № 98,№ 100,№ 101, № 103, №106, №107, №115, №119, № 121,№ 123, № 124, №127, №130, №133, №134, № 136, №140 , №143, нежилые помещения на первом этаже.
Приглашаем собственников жилых и нежилых помещений принять участие в работе инициативной группы.

По вопросам работы в инициативной группе обращаться: г.Тула ул. Лейтейзена 6 ,тел. (4872) 70 20 30
                    Протокол заседания инициативной группы от «15» июня 2015 г.

Присутствовали:

Члены инициативной группы:
 ООО «Калугаглавснабстрой»  Юридический адрес: г. Калуга, ул. Азаровская, д. 2 Фактический адрес: 248001, г. Калуга, ул. Кирова, д. 59, ИНН 4028026140,
Повестка дня

О мероприятиях по подготовке к общему собранию собственников помещений по избранию совета многоквартирного дома

1. Заслушана информация члена инициативной группы  о совете многоквартирного дома, создание которого предусмотрено ст.161.1 ЖК РФ.

2. Решили:

2.1. Осуществить в 10 дневный срок подготовку пакета документов для проведения собрания по вопросу избрания Совета многоквартирного дома.

2.2. Ответственными назначить членов инициативной группы:  ООО   «Калугаглавснабстрой»

2.3.1. Разработка информационных листов для собственников помещений в срок до «24»  июня 2015г.:

2.3.2. Публикация информационных листов на сайте застройщика на сайте застройщика и на входной группе МКД г.Тула Советский район ул. Фрунзе дом 27-а
3.3. Формирование повестки дня общего собрания в срок  до « 24» июня 2015 г.:

2.3.4. Подготовка пакета документов для проведения собрания по избранию совета многоквартирного дома в срок до «24» июня.2015г.:
2.3.5. Уведомление о проведении общего собрания собственникам в срок до «24» июня .2015г.
3. Следующее заседание инициативной группы провести «25» июня. 2015г.: Члены инициативной группы: ООО «Калугаглавснабстрой» (квартиры №1, №2 , № 4, № , № 5 , № 6, №7 , № 8, № 9, № 10, № 11, № 13, № 14,№ 15, №17, №19 , № 20, № 22, №23,№ 24, № 26,№ 28, №29, №31, №35, №37, № 38, № 40, №43 , № 46, № 47, № 49, №53, №55 , №56 , № 58, №61, № 62,№ 64,№ 65, №71, №73 , №74 , №76, №82, №83, №85, №91 , № 97, № 98,№ 100,№ 101, № 103, №106, №107, №115, №119, № 121,№ 123, № 124, №127, №130, №133, №134, № 136, №140 , №143 и нежилые помещения на первом этаже)
Генеральный директор ООО «Калугаглавснабстрой»      Лысенков Р.А.